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Telepulésnév: Balaton Telepuléskod: 1152
Telepulés 2024.01.01. népesség adata: 922

B) JARASI (FOVAROSI KERULETI) HIVATALOK

B.1. Ellatottak szamanak valtozasa*

A targyév folyaman véglegessé valt dontéssel megallapitott eseteket kell elszamolni.

El626 év Targyév folyaman Targyév
december 31- decergner 31-
Sor- Megnevezés tamo%gtasra megallapitott megszint** tamogatasra
szam jogosultak jogosultak
) , , szama
szama jogosultsagok szama (b+c-d)*
a b C d e
01 Egészségkarosodott egészségkarosodasi és 3 1 2
- ; gyermekfellgyeleti
o2 | 14éven aluli gyermeket tamogatas 0
nevel
o3 E észségkarosodasi és gyermekfeliigyeleti 3 1 2
tamogatas 6sszesen (01+02)
04 Ebbdl (03. sorbdl): hajléktalan 0
05  Foglalkoztatast helyettesité tAmogatas 20 15 20 15
06 hajléktalan 0
Ebbdl: az Szt. 36.8 (2) bekezdés e) pontja szerinti
07 a 30 napos egyuttmukodési 1
kotelezettség nem teljesitése miatt
I. jogosultsagi csoport (Szt. 32/B. & (1)
08 ' pekezdés a) pontja) g
09 férfi 0
Ebbél:
10 nd 0
Il. jogosultsagi csoport (Szt. 32/B. § (1)
1 bekezdés b) pontja) 0
Lo id6skoruak
12 férfi jaradéka 0
Ebbél:
13 nd 0
Ill. jogosultsagi csoport (Szt. 32/B. § (1)
14 iezdes C) pontja) €
15 férfi 0
Ebbdl:
16 nd 0
17  Idéskoruak jaradéka osszesen (08+11+14) 0
18 EbbdI (17. sorbdl): hajléktalan 0
19  Apolasi dij, alanyi jogon (20+21+22) 2 1 3
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20 alaposszegli (Szt. 41. §) 1 1 2

21 Ebbél: emelt 6sszeg(i (Szt. 43/A. §) 1 1
22 kiemelt 6sszeg( (Szt. 43. §) 0
Gyermekek otthongondozasi dija (Szt. 38-39. §)

23 25 6 1 2 5
egy gyermek apolasara tekintettel

24 jozosult 6 1 2 5

Ebbdl:

25 tobb gyermek dpolasara tekintettel 0

jogosult

* Keérjik, hogy azoknak a személyeknek a szémdt is tiintessek fel a jogosultak k6zétt, akiknél a témogatds folydsitdsa sziinetel!
** Kerjik, hogy azoknak a szemelyeknek a szmdt is tuntessék fel, akiknek el6z6 év december 31-én sziint meg a jogosultsaga, ugyanakkor ne tintessék fel
azoknak a személyeknek a szamat, akiknek targyév december 3T-én sziint meg a jogosultsdga!
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B.2. Egyes ellatasok targyévi adatai

Sor-
szam

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

A targyévben fennall6 jogosultsagok

Tamogatasi " : feo
kéreimek | Elutasitasok tamgggtas
Megnevezés részesitette
k havi
atlagos
szémg (két
. tizedes-
szama jeggyel)*
a b C d
Egészségkarosodasi és gyermekfellgyeleti 200
tamogatas '
Ebbdl: hajléktalan**
Foglalkoztatast helyettesit tdmogatas 17 2 16,67
Ebbdl: hajléktalan**
I. jogosultsagi csoport (Szt. 32/B. § (1)
bekezdés a) pontja)
Il. jogosultsagi csoport (Szt. 32/B. § (1) idGskortak
bekezdés b) pontja) jaradéka
. i gosultsag| csoport (Szt. 32/B. 8 (1)
ezdés c) pontja)
Idéskoriak jaradéka 6sszesen (05+06+07)
Ebbdl (08. sorbdl): hajléktalan **
Apolasi dij (11+12+13) 1 2,08
alapdsszegli (Szt. 41. §) 1 1,08
Ebbdl: emelt 6sszegl (Szt. 43/A. 8) 1,00
kiemelt 6sszegl (Szt. 43. 8)
Gyermekek otthongondozasi dija (Szt. 38-39. §) 1 500
(15+16) ,
egy gyermek apolasara tekintettel 500
jogosult !
Ebbél:

tobb gyermek apolasara tekintettel
jogosult

alapjan

kézfoglalkoz

tamogatasr = - tatasban
afelhasznalt részt vettek
dsszeg havi atlagos

(E Ft, szama (két
kerekitve) tizedes-
jeggyel)
e f
942
4561 0,57
1500
629
871
14 554
14 554

* A tdmogatdsi kérelmek szdmdnak (b oszlop) és az elutasitdsok szamdnak (c oszlop) kiilénbsége nem kell, hogy megegyezzen a tdmogatdsban részesitettek
dtlagos szamdval (d, illetve e oszlop)!
** Ha Budapest az illetékes kbzigazgatdsi tertilet, a felhaszndit 6sszeghez (e oszlop) a hatdrozatban megdllapitott dsszeget irjdk be!
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B.3. Az aktiv koruak ellatasara jogosultak egyiittmiikodésének targyévi adatai

Sor-
szadm

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

Megnevezés

a

Egészségkarosodasi és gyermekfellgyeleti tamogatasra jogosult

férfi
Ebbél:
né
kézfog-
Foglalkoztatast helyettesitd tdmogatasra jogosult lalkozta-
tottak*
férfi
Ebbél:
nd

Aktiv koruak ellatasara jogosultak kézil
koézfoglalkoztatasban részt vettek szama dsszesen (01+04)

Ebbdl (07. sorbol): a targyévben mindkét ellatasi formara
jogosult

Keres6tevékenység **

Munkaer&-piaci program ** a 30 napos

tevékenység
teljesitésének

e wk

Keépzés vizsgalatanal
— — - figyelembe

Szocidlis szovetkezet termelésében valo vételre kertlt

kozremikodés **

Kozérdekl onkéntes tevékenység **

Osszesen ( (07-08)+09+10+11+12+13)

30-44

éves
C

Osszesen
(b+c+d)
e

1 2
1 2
1 2
5
7

* A 375/2010. (XII. 31.) Korm. rendeletben meghatdrozott k6zfoglalkoztatdsi formdk szerinti adatokat kérjiik megadni. Kérjiik, hogy a 01-06. sorokban azokat

a kézfoglalkoztatottakat is tiintessék fel, akik mds tevékenységi formdban is részt vettek!

** A 09. sorban a Szt. 36.8 (2) bekezdés e) pont eb) alpontja szerinti; a 10. sorban a Szt. 36.8 (2) bekezdés e) pont ec) alpontja szerinti; a 11. sorban a Szt. 36.8
(2) bekezdeés e) font ed) alpontja szerinti; a 12. sorban a Szt. 36.8 (2) bekezdés e) pont ee) alpontja szerinti; a 13. sorban a Szt. 36.8 (3) bekezdése szerinti

adatokat kérji

megadni.
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B.4/a. Targyév DECEMBER 31-én az aktiv koruak ellatasara jogosult SZEMELYEK szama életkor és nem

szerint
(B .1. tabla 01-03., 05. sorok "e" oszlop adatat kérjuk bontani.)

18-29 30-44
Sor- Megnevezés
szam éves
a b C
01 Egészségkarosodott egészségkarosodasi
és gyermekfellgyeleti
02 14 éven aluli gyermeket nevel tamogatas
03 Egészségkarosodasi és gyermekfelligyeleti tAmogatasra
jogosult személyek szama 6sszesen (01+02=04+05)
04 férfi
Ebbdl:
05 né
o6 Foglalkoztatast helyettesité tamogatasra jogosult
személyek szdma 6sszesen (07+08)
07 férfi
Ebbél:
08 né
o9 Aktivkoriak ellatasara jogosult személyek szama 6sszesen

(03+06)

45- o
Osszesen
(b+c+d)
d e
2 2
2 2
1 1
1 1
6 9 15
5 5
6 4 10
6 11 17

B.4/b. Targyév DECEMBER 31-én azon CSALADOK szama, amelyben aktiv kortak ellatasara jogosult

személy él csaladszerkezet szerint

4vagy @ A
2 3 = Osszesen

gyermek erme- erme- erme- tob b+ctd+e+
% Megnevezés nélkuli gykes gy kes gykes gyerme- ( f)
N kes
o
n csaladok szama

a b C d e f g
Aktiv koruak ellatasara jogosult csaladok szama
01 ' 5sszesen* (02+05-08) 13 2 ! ! 7
02 egészségkarosodasi s gyermekfelugyeleti 5 5
tamogatasra jogosult
03 hazastarsak/élettarsak 1 1
ebbdl:
04 egyedulallé 1 1
05 Ebbdl: foglalkoztatast helyettesitd tdmogatasra jogosult 11 2 1 1 15
06 hazastarsak/élettarsak 2 1 3
ebbdl:
07 egyedulallé 9 2 1 12
egészségkarosodasi és gyermekfelugyeleti

08 tamogatasra és foglalkoztatast helyettesitd

tdmogatasra is jogosult

* Az 01. sor nem tartalmazhat halmozéddst. Ha egy csalddban egyidejlileg egészségkdrosoddsi és gyermekfeliigyeleti tdmogatdsra, illetve foglalkoztatdst

helyettesité tdmogatdsra jogosult személy is él, az az 01. sorban csak egyszer szerepeljen.
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B.4/c. Targyév DECEMBER 31-én egészségkarosodasi és gyermekfeliigyeleti tamogatasra jogosult
SZEMELYEK szama a megallapitott tamogatas havi 6sszege szerint
(B.1. tabla 03. sor "e" oszlopanak adatat kérjuk bontani.)

Osszesen
10 000- 20 000- @30 000-
£ Megnevezés 9999 19999 | 29999 | 39999 = 40000~ (brcidrer
N
v
S forint
a b C d e f g

01 Foglalkoztatast helyettesité tamogatasra jogosult személy is

van a csaladban
02  ebbdl: = A maximalis (2024. évben 57 040 Ft ) 6sszegben*

Foglalkoztatast helyettesité tamogatasra jogosult személy
03 hincs a csaladban L L 2
04  ebbdl: = Amaximalis (2024. évben 79 480 Ft ) 6sszegben*
05 Egészségkarosodasi és gyermekfeliigyeleti tamogatasra 1 1 2

jogosult személyek szama dsszesen (01+03)

* [dsd a kitoltési utmutatot!
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B.5/a. Targyév DECEMBER 31-én az apolasi dijra és gyermekek otthongondozasi dijara jogosult
SZEMELYEK szama életkor és nem szerint
(B.1. tabla 19-22. és 23. sorok "e" oszlop adatat kérjuk bontani.)

Sor-
szam

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Megnevezés 18-29

a b
Alapdsszegli apolasi dijra jogosultak (Szt. 41. §)
férfi

Ebbdl:
né

Emelt &sszegl apolasi dijra jogosultak (Szt. 43/A. §)

férfi
Ebbél:
né

Kiemelt dpolasi dijra jogosultak (Szt. 43. §)

férfi
Ebbdl:
né

Apolasi dijra jogosult személyek szama ésszesen
(01+04+07)

Ebbdl (10. sorbdl): folydsitasra részdsszegben
keril sor (Szt. 44. 8 (2) bekezdés)

Gyermekek otthongondozasi dijara jogosult
személyek szama dsszesen

férfi
Ebbél:
nd
egly gyermek apolasara tekintettel a
Gyermekek | folydsitasra részésszegben kerilt sor
otthon-
gogl,j,j;éas' t8bb gyermek apolasara tekintettel a
jogosult folyositasra részosszegben kerlt sor
személyek o . . ) )
kozul a szuld akadalyoztatdsa miatt egyéb

(12. sorbdl); = hozzatartozé részére megéllapitott
jogosultsag (Szt. 39.8)
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Az otthoni apolast végz6 személy

30-44

éves

45-64

Osszesen
65- (b+c+d+e)
e f
2
1
1
1
1
3
1 5
1 5
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B.5/b. Targyév DECEMBER 31-én azon APOLT SZEMELYEK szama, akik otthoni apolasara valo tekintettel
APOLASI DIJRA valo jogosultsagot allapitottak meg az apolast végzé nagykoru hozzatartozoé részére

Az apolt személy

Ossze-
sen
Sor- Megnevezés 0-10 11-13 14-17 18-24 25-39 40-64 65- (b+c+d
szam +e+f+g
éves +h)
a b C d e f g h i
Alapdsszeg(i apolasi dijra
01 jogosité (Szt. 41. 8) ! L 2
; R apolt
Emelt 6sszegli apolasi dijra apo_
02 jogosité (Szt. 43/A. 8) msézlye/ek ! L
03 Kiemelt dpolasi dijra jogositd
(Szt. 43.8)
ApoIaS| dldra jogosité apolt
04 szemelye szama 6sszesen 1 1 1 3

B.5/c.Targyév DECEMBER 31-én azon APOLT SZEMELYEK szama, akik otthoni apolasara valé tekintettel
GYERMEKEK OTTHONGONDOZASI DIJARA val6 jogosultsagot allapitottak meg az apolast végz6 sziilé
vagy mas hozzatartozé részére

Az apolt személy

Ossze-
Sor- Megnevezés 0-5 6-13 1417 = 1839  40-64 65 (bretd
SZém ; +e+f+g)
éves
a b C d e f g h

Sulyos fo%yatekossagra
01 tekintettel [Sz. 38.8 (1) bek. a) vermekek 1 1 1 2 5

pont] otthongondozasi

dijara jogositd

o2  Tartds bete%segre tekintettel apolt személyek

[Sz. 38.8 (1) bek. b) pont]

Gyermekek otthongondozasi dijara jogosit6
03 apolt személyek szgma dsszesen (01+02) L L ! 2 >
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B.5/d. Targyév DECEMBER 31-én az APOLASI dijra jogosult SZEMELYEK szama az apolt és az apolé
SZEMELYEK KOZOTTT hozzatartozoi kapcsolat szerint

Alapdsszegl Emelt 6sszegl Kiemelt dpolasi
apolasi dijra apolasi dijra dijra jogosultak Bsszesen
M . jogosultak (apolast = jogosultak (apolast = (apolast végz6k)
Sor- egnevezes végz6k) szama végz6k) szama szdma
szam
férfi nd férfi nd férfi nd férfi nd
a b C d e f g h i
szulbje (tovabba az
01 orokbefogadé-, a mostoha- és 1 1
a nevel8szulbje)
gyermeke (tovabba az
02 , Az &rokbefogadott, a mostoha- 1 1 1 1
apolasi = és nevelt gyermeke)
_ dijra I
jogosult s
03 személy unokaja
az
o4 POt hazastarsa (tovabba élettarsa,
bejegyzett élettarsa)
05 egyéb hozzatartozdja
06 Apolasi dijra jogosult személyek 1 1 1 1 2
szama osszesen (01+02+03+04+05)
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B.6. Targyév DECEMBER 31-én ellatasban részesitett SZEMELYEK szama az egy fére/fogyasztasi
egységre juté csaladi jovedelem szerint a jogosultsag megallapitasakor

Egy fére/fogyasztasi egységre juté csaladi
jovedelem

a szocialis vetitési

Sor- Megnevezés a szocidlis alap 6sszegének vzt?'czgscilgig Ciﬁizc‘isj)”
szam vetitési ala fele, illetve annal Py étp
Osszegéne tobb, de a szocialis eléri illgetve
felét nem éri el vetitési alap meghaladia
Osszegét nem éri el 8 )
a b C d e
01 Egészségkarosodasi és gyermekfellgyeleti tamogatas 5 2
(B.1. tabla 03. sor "e" oszlop bontasa)
Foglalkoztatast helyettesitd tdmogatas (B.1. tabla 05.
02 sor "e" oszlop bontasa) 12 3 15
03 Id&skoruak jaradéka* (B.1. tabla 17. sor "e" oszlop
bontésa)
04 Egészséglgyi szolgaltatasra jogositd hatosagi 21 2 23

bizonyitvany
05 Ebbdl (04. sorbdl): hajléktalan

* A jogosult sajdt és vele egylitt laké hdézastdrsa, élettdrsa jévedelme alapjdn szamitott egy f6re juté havi jovedelem.(Szt.32/B.§ (1) bekezdés)

B.7. Targyév DECEMBER 31-én ALANYI jogon, illetve NORMATIV jogcimen kézgyégyellatasi
igazolvannyal tamogatottak szama életkor szerint

F6 (XI1. 31.)*
Sor- Megnevezés Osszesen
szam -17 18 - 64 65 - (b+C+d)
a b C d e
Aktiv koruak ellatdsaban részesil6 egészség-
01 karosodott személy (Szt. 50. § (1) bekezdés b) 2 2
pontja) Targyév XII.
~31-én
02  AzSzt. 50. § (1) bekezdés g) pontja alapjan er;/g:]);/?& 3 2 5
. o B jogcimen
Aki, vagy aki utan szulGje vagy eltartéja magasabb ‘k?%]ﬁft‘
03  dsszegu csaladi pétlékban részesul (Szt. 50. & (1) kozgyogy- 3 3
bekezdés h) pontja ) ellatasi
igazolvany
Egyéb jogcimen jogosult (Szt. 50. 8 (1) bekezdés a)
04 pontja, valamint a c)-f) pontjai) 3 20 23
Targyév XIl. 31-én érvényes, alanyi jogcimen kiadott
05 igazolvannyal rendelkez6k szama 6jsszesen (01+02+03+04) 3 8 22 33
06 Ebbdl (05 sorbdl): hajléktalan
o7 Targyév Xil. 31-én érvényes, normativ jogcimen kiadott 1 1

igazolvannyal rendelkez6k szama

08 Ebbél (07. sorbol): hajléktalan
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* A tabldban mindazoknak a személyeknek a szamdt tiintessék fel, akik a tdrgyév december 31-én érvényes alanyi jogon vagy
normativ alapon kiadott kozgyogyellatdsi igazolvdnnyal rendelkeznek. Tehdt nemcsak az év folyaman ujonnan kiadott
igazolvdnyok szdmdt, hanem az el6z6 években kiadott és tdrgyév végén még érvényben 1évo igazolvanyok szamdat Kell o
megjelelo sorba beirni.

B.8. Targyév DECEMBER 31-én a szocialis uigyintézé6k szama

Sor- Megnevezés F&
szam
a b
01 | Jogtudomanyi egyetem
i foin e s végzettséget szerzett, szocialis
02  Allamigazgatasi féiskola vagy Nemzeti K6zszolgalati Egyetem & Ugykg‘o‘rben* dolgozo6
kormanytisztvisel6

03 | Szodialis felséfokd (Azoknak a kormanytisztvisel6knek
a szamat tlntessék fel, akik
04  Egyéb fels6foku érdemben részt vesznek a szocialis
ugyintézésben!)

05  Kozépiskolai

06  Szocialis tigykorben dolgozé kormanytisztvisel6k szama 6sszesen (01+02+03+04+05=07+08)

07 6nallé munkakoérben kizardlag Szt. szerinti pénzbeli és természetbeni ellatassal kapcsolatban
B eljaro tgyintézd
EbbSL: . PR . TP .
08 osztott munkakorben - Szt. szerinti pénzbeli és természetbeni ellatds mellett egyéb, a

torzshivatal hataskdrébe tartozo feladatot is ellaté tgyintézd

* [ dsd a kitéltési atmutatot!
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